&

Bbicwuan
XokkenHan
Ivra

KAJIEHJIAPb MATYEN
YEMIIMOHATA BBICIIEN XOKKEMHOM JIUT'H -
BCEPOCCHUMCKOI'O COPEBHOBAHMS MO XOKKEIO

CE30HA 2011-2012 roaAOB

r. MockBa
2011r.



CocTaB y4aCTHMKOB:

KOH®EPEHLUA «3ANAL»

OUBU3UNOH «A»

ONBU3UNOH «B»

«AWHAMO>» Banawunxa
Poccuickas degepauns

«APUALA-AKINAPC>» Bomxck
Poccuinckasa degepaumns

«AJOHBACC>» [JoHeUK
YkpauHa

«AU3EJIb» MNMeH3a
Poccuinckan denepauns

«TUTAH» Knun
Poccuinckaa degepauns

«KPUCTANN>» CapartoB
Poccuinckan degepauns

«XK BM®» CaHkr-leTepbypr
Poccuickan degepauns

«JIAOA» TonbATTH
Poccuinckan degepauns

«XK PA3AHb>» PasaHb
Poccuinckan denepauns

«HE®TAHUK» AnbmeTbeBCK
Poccuinckan degepauns

«XK CAPOB» Capos
Poccuinckan degepauns

KOH®EPEHLUUA «<BOCTOK>»

ONBU3UNOH «C»

ONBU3UNOH «D»

«NXKCTAJb» UxeBcK
Poccuinckan degepauns

«EPMAK>» AHrapck
Poccuinckan degepaumns

«MEMEJT» YenabuHck
Poccuinckan denepauns

«3AYPAIJIbE» KypraH
Poccuinckan denepauns

«MOJNOT-NMPUKAMbBE>» MNMepmb
Poccuinckan denepauns

«KASLUMHK-TOPMNEQO>
Ycrb-KameHoropck
Pecnybnuka KasaxctaH

«CMNYTHUK» HuxHnn Tarmn
Poccuinckan degepaumns

«PYBUH» TromeHb
Poccuinckas degepaumns

«TOPOC» Hedrekamck
Poccuinckan denepauuns

«COKOI» KpacHosipck
Poccuinckan denepauns

«HOXHbINA YPAN» Opck
Poccuinckan denepauns




o O A WN

10
11

12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
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NEPBbIW 3TAN

KYBOK OTKPbITUA

10 ceHTAbOpsa 2011 .
Py6uH

11 ceHTAGpA 2011 .
XK PasaHb
MonoT-lNpukambe
XK BMo
Onszenb
Kpuctann

12 ceHTAGpA 2011 .
KasuuHk-Topneno
XK Capos
Py6uH
3aypanbe
Meuen

13 ceHTAbOpsa 2011 r.
KasuuHk-Topneno
Onszenb
Kpuctann

14 ceHTAGpA 2011 .
XK BMo
TutaH
XK Capos
3aypanbe
Meuen
HOxHbIN Ypan

15 ceHTA0Opsa 2011 r.
Onzenb
Kpuctann
Jlapa

16 ceHTAbOpsa 2011 r.
XK BM®
TutaH
XK Capos
Py6uH
Meuen
FOxHbIN Ypan

Cy66oTa
Hed1aHuk

BockpeceHbe
[onbacc
CnyTHWK
TuTtaH
OnHamo
Jlapa

NMoHeaenbHUK
Epmak
Topoc
Apunapga-Aknapc
HedTaHuk
WxcTtanb

BTopHuK
Epmak
[oHbacc
OnHamo

Cpepa
MonoT-lNpukambe
Topoc
CnyTHMK
Apnapga-Aknapc
Cokon
WxcTtanb

YeTBepr
XK Psi3zaHb
[loHbacc
OnHamo

MaTHuua
Topoc
CnyTHMK
MonoT-lpukambe
WxcTtanb
Epmak
Cokon



30
31
32

33
34
35
36
37

38

39
40

41
42
43

44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54
55

17 ceHTA6pA 2011 .

HedTaHuMK
Kpuctann
Napa

18 ceHTAbOpsa 2011 r.

XK BM®
TutaH
3aypanbe
Meuen
FOxHbIN Ypan

19 ceHTAGpPA 2011 .

Jlapa

20 ceHTA6pA 2011 r.

HedTaHunk
FOxHbIN Ypan

21 ceHTAbOpsa 2011 .

Cokon
OnHamo
Topoc

22 ceHTAbpsa 2011 .

HedTaHuK
Apvaga-Aknapc
WxcTanb

23 ceHTAbOpsa 2011 .

Epmak
Cokon
[oHbacc
XK PsasaHb

24 ceHTAbpsa 2011 .

XK PasaHb
HedTaHuK
Apwnaga-Aknapc
WxcTtanb
CnyTHUWK

Cy66o0T1a
Apuapga-Aknapc
XK PasaHb
[oHbacc

BockpeceHbe
CnyTHuK
MonoT-lNpukambe
WxcTtanb
KasuuHk-Topneno
Epmak

MoHepenbHUK
XK PasaHb

BTopHuK
XK Capos
KasuuHk-Topneno

Cpepa
[On3zenb
Py6uH
MonoT-lNpukambe

YeTBepr
TwutaH
XK Capos
XK BMo®

MaTHuua
[On3zenb
Kpuctann
3ayparnbe
Py6uH

Cy66o0T1a
Py6buH
XK BM®
TuTtaH
XK Capos
Topoc



56
57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67

68
69

70
71

72
73
74

75
76

77
78
79
80
81
82
83
84

25 ceHTAbOpsa 2011 .

Epmak

Cokon
KasuuHk-Topneno
OnHamo

Meuen

26 ceHTAbOpsa 2011 .

[onbacc
OnHamo
Apwnaga-Aknapc
WxcTanb

27 ceHTaAbpsa 2011 .

Epmak
KasuuHk-Topneno
Topoc

28 ceHTAbOpsa 2011 .

XK PasaHb
MonoTt-lpukambe

29 ceHTA6OpA 2011 r.

KasuuHk-Topneno
Onsenb

30 ceHTAbpsa 2011 .

MonoT-lNpukambe
CnyTHWK
XK Capos

01 okTA6psa 2011 .

Onsenb
Kpucrann

02 okTabpa 2011 r.

MonoT-lpukambe
CnyTHUK

Topoc

XK BM®

TuTtaH

XK Capos

Py6uH

3aypanbe

BockpeceHbe
Kpuctann
Jlapa
[Onzenb
3ayparnbe
FOXxHbIN Ypan

MoHepenbHUK
Py6buH
3ayparnbe
XK BM®
TwutaH

BTopHUK
JNlapa
Kpuctann
CnyTHMK

Cpepa
3aypanbe
HedTaHuk

YeTBepr
JNlapa
Meuen

MaTtHuua
Apwunapga-Aknapc
Hed1aHuk
[nHamo

Cy66o0T1a
HOxxHbIN Ypan
Meuen

BockpeceHbe
WMxcTtanb
Apnapga-Aknapc
HedTaHuk
[oHbacc
[nHamo
XK PasaHb
Epmak
Cokon



85
86
87
88

89
90
91
92
93

94

95
96
97
98
99
100

101
102

103
104
105

106

107
108
109
110
111
112

03 okTA6pa 2011 .

Py6uH
3aypanbe
Kpucrann
Napa

04 okTA6psa 2011 .

CnyTHUK
Topoc
XK BM®
TutaH

XK Capos

05 okTA6psa 2011 .

Jlapa

06 okTsbpa 2011 r.

HedTaHunk
Topoc

XK BM®
TutaH
Py6uH
3ayparnbe

07 okTA6psa 2011 .

Py6uH
3ayparnbe

08 okTabpa 2011 r.

HedTaHuK
TutaH
Apvaga-Aknapc

09 okTabpsa 2011 .

FOxHbIN Ypan

10 okTabpsa 2011 r.

[onbacc
OnHamo
HedTaHumk
Apwnaga-Aknapc
Wxctanb
3aypanbe

MoHepenbHUK
Epmak
Cokon
FOXxHbIN Ypan
Meuen

BTopHUK
WxcTtanb
Apnapa-Aknapc
[nHamo
XK PsizaHb
[oHbacc

Cpepa
FOxxHbIN Ypan

YeTBepr
[Ounzenb
WxcTtanb
XK Psa3aHb
[loHb6acc
KasuuHk-Topneno
Epmak

MaTHnua
KasumHk-Topneno
Epmak

Cy66oTa
Kpuctann
XK Capos
[On3senb

BockpeceHbe
Meuen

NMoHeaenbHUK
XK BMo
CnyTHMK
Napa
Kpucrann
Monot-lpukambe
KasumHk-Topneno



113
114

115
116
117
118

119
120
121

122
123
124
125

126
127
128
129
130

131
132
133
134

135
136
137

138
139
140
141
142
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11 okTAGpsa 2011 .

Cokon
3aypanbe

12 okTaAGpsa 2011 r.

[oHbacc
OnHamo
Apvaga-Aknapc
WxcTtanb

13 okTAGpsa 2011 r.

Epmak
Cokon
Meuen

14 okTabpsa 2011 r.

[oHbacc
XK PsasaHb
OnHamo
Onsenb

15 okTabpsa 2011 r.

Epmak

Cokon
KasuuHk-Topneno
Meuen

HKOxHbIN Ypan

16 okTAGpsa 2011 r.

[oHbacc
XK Psa3saHb
Onsenb
Kpuctann

17 okTa6psa 2011 r.

Epmak
KasuuHk-Topneno
HKOxHbIN Ypan

18 okTabpsa 2011 r.

[oHbacc
XK PasaHb
CnyTHUWK
Kpuctann
Jlapa

BTopHuK
XK Capos
KasuunHk-Topneno

Cpepa
CnyTHMK
Monot-lNpukambe
Jlapa
Topoc

YeTBepr
XK Capos
TuTtaH
Py6buH

MaTtHuua
MonoT-lNpukambe
CnyTHMK
Topoc
HedtaHuk

Cy66o0T1a
TutaH
XK BM®
XK Capos
3aypanbe
Py6buH

BockpeceHbe
Topoc
Monot-lNpukambe
Apnapga-Aknapc
HedTaHuk

MoHepenbHUK
XK BM®
TwutaH
3aypanbe

BTopHUK
[nHamo
Topoc
WxcTanb
Apnapga-Aknapc
HedTaHuk



143

144
145
146
147

148

149
150
151
152
153

154
155

156
157
158
159
160
161
162
163

164
165

166
167
168
169
170
171

19 okTAbpsa 2011 r.

KasuuHk-Topneno

20 okTA6psa 2011 r.

MornoT-lNpukambe
CnyTHWK

XK Capos

Jlapa

21 okTabpa 2011 .

Py6uH

22 oKTAbpsa 2011 r.

HedTaHuK
MonoT-lNpukambe
CnyTHUK

TutaH

XK Capos

23 oKTAbpa 2011 .

Py6uH
3aypanbe

24 oKTAbpsa 2011 r.

Hed1aHunk
Apvaga-Aknapc
Wxctanb
MonoTt-lNpukambe
CnyTHWK

Topoc

XK BMo

TutaH

25 okTabpa 2011 .

Py6uH
3ayparnbe

26 oKTAbpsa 2011 r.

HedTaHuK
Apvaga-Aknapc
Wxctanb
MonoT-lNpukambe
Topoc

XK BMo

Cpepa
XK BM®

YeTBepr
WxcTanb
Cokon
Meuen
Apuapga-Aknapc
MaTHuua
[Ounzenb

Cy66oTa
OnHamo
Cokon
Epmak
Meuen
FOXxHbIN Ypan

BockpeceHbe
Kpuctann
[On3zenb

MoHepenbHUK
[oHbacc
OnHamo
XK Psa3aHb
Epmak
KasuuHk-Topneno
Cokon
Meuen
HOxxHbIN Ypan

BTopHUK
Jlapa
Kpuctann

Cpepa
XK PsasaHb
[loHbacc
OnHamo
KasuuHk-Topneno
Epmak
FOXxHbIN Ypan



172

173
174
175

176

177
178
179

180
181

182
183
184
185
186
187

188
189
190

191
192
193
194
195
196

197
198

27 oKTaAbpa 2011 .

3aypanbe

28 oKTAbpsa 2011 r.

Apwnaga-Aknapc
WxcTtanb
Topoc

29 okTabpa 2011 .

Meuen

30 okTAGpsa 2011 r.

Cokon
3aypanbe
Onsenb

31 okTAbpsa 2011 r.

Meuen
FOxHbIN Ypan

01 HosAGpsA 2011 .

Epmak
Cokon
[oHbacc
OnHamo
Onsenb
Kpuctann

02 Hosbpsa 2011 r.

Py6uH
Meuen
HKOxHbIN Ypan

03 HoAGpsA 2011 .

Epmak

Cokon
KasuuHk-Topneno
Onsenb
Kpuctann

Jlapa

04 Hosbpsa 2011 r.

OnHamo
HOxHbIN Ypan

YeTBepr
JNlapa

MaTHuua
XK Psi3zaHb
[oHbacc
KasuunHk-Topneno
Cy66o0T1a
CnyTHuK

BockpeceHbe
Hed1aHuk
Py6buH
XK Capos

NMoHeaenbHUK
Monot-lNpukambe
CnyTHMK

BTopHUK
HedTaHuk
Apunapga-Aknapc
XK PasaHb
XK BMo®
TwutaH
XK Capos

Cpepa
3ayparnbe
Topoc
MonoT-lpukambe

YeTBepr
Apunaga-Aknapc
WxcTtanb
HedtaHuk
XK BMo
TuTtaH
XK Capos

MaTHuua
[oHbacc
Topoc



199
200
201
202

203

204
205
206
207

208
209

210
211
212
213

214
215
216
217

218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228
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05 Hosbpsa 2011 r.
Epmak
KasuuHk-Topneno
Kpuctann
Napa

06 HosOpsA 2011 r.
XK PasaHb

07 HosAGpsA 2011 .
KasuuHk-Topneno
CnyTHWK
XK Capos
Jlapa

08 HosAGpsa 2011 .
XK PsasaHb
HedTaHunk

09 HosAGpsa 2011 .
MonoTt-lNpukambe
CnyTHUK
TuTtaH
XK Capos

10 HOsOpA 2011 r.
[onbacc
XK PasaHb
Hed1aHunk
Apwnaga-Aknapc

11 HosOpA 2011 r.
MonoTt-lpukambe
CnyTHUK
Topoc
XK BMo
TuTtaH

12 HosOpA 2011 r.
[onbacc
XK PasaHb
OnHamo
HedTaHumk
Apvaga-Aknapc
Wxctanb

Cy66oTa
WxcTtanb
Apuapga-Aknapc
XK BMo
TuTtaH

BockpeceHbe
[loHbacc

MoHepenbHUK
WxcTtanb
[Ounszenb
Py6uH
XK BM®

BTopHUK
Cokon
Meuen

Cpepa
[On3zenb
Kpuctann
Py6uH
3ayparnbe

YeTBepr
Cokon
Epmak
FOXxHBIN Ypan
Meuen

MaTHuua
Kpuctann
Jlapa
[Onzenb
Py6uH
3ayparnbe

Cy66o0T1a
Epmak
KasuuHk-Topneno
Cokon
XK Capos
HOxHbIN Ypan
Meuen



229
230
231

232
233
234
235
236

237
238

239

240
241

242
243
244
245

246
247
248

249
250
251
252
253
254
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13 HOsAOpA 2011 r.
MonoT-lNpukambe
Topoc
XK BM®

14 HosGpsa 2011 r.
[onbacc
XK PsasaHb
OnHamo
Apwnaga-Aknapc
WxcTtanb

15 HosAOpA 2011 r.
[onbacc
Topoc

16 HosGpsa 2011 r.
Onszenb

17 HosOpA 2011 r.
OnHamo
Py6uH

18 HOsAOpA 2011 r.
XK BMo
Onsenb
Kpucrann
Meuen

19 HosAOpA 2011 r.
Epmak
Py6uH
3ayparnbe

20 HOROpA 2011 r.
Epmak
Onsenb
Kpucrann
NNapa
Meuen
HOxHbIN Ypan

BockpeceHbe
JNlapa
Kpuctann
3ayparnbee

NMoHepenbHUK
KasuunHk-Topneno
TwutaH
Epmak
XK Capos
FOXxHbIN Ypan

BTopHUK
KasuunHk-Topneno
JNlapa

Cpepa
HedTaHuk

YeTBepr
KasumHk-Topneno
CnyTHMK

MaTHuua
XK Capos
Apnapa-Aknapc
Hed1aHuk
XK PasaHb

Cy66o0T1a
Cokon
Monot-lpukambe
CnyTHMK

BockpeceHbe
Cokon
WxcTtanb
Apwunaga-Aknapc
Hed1aHuk
[oHbacc
XK PsasaHb



255
256
257

258
259
260
261

262
263

264
265
266
267

268
269

270
271
272
273

274
275

276
277
278
279
280
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21 HOROpA 2011 r.
XK Capos
Py6uH
3ayparnbe

22 HOsAOpA 2011 r.
Kpuctann
Jlapa
Meuen
FOxHbIN Ypan

23 HOROpA 2011 r.
XK BMo
3aypanbe

24 HOsAOpA 2011 r.
Cokon
XK Capos
Jlapa
HKOxHbIN Ypan

25 HosAGpsa 2011 r.
Cokon
CnyTHUK

26 HOAOpA 2011 r.
KasuuHk-Topneno
XK PasaHb
Apvaga-Aknapc
XK Capos

27 HOsAOpA 2011 r.
MonoT-lNpukambe
CnyTHWK

28 HOROpsA 2011 r.
Cokon
XK PasaHb
OnHamo
HedTaHumk
XK Capos

NMoHeaenbHUK
TuTtaH
Topoc
Monot-lNpukambe

BTopHuK
WxcTtanb
Apuapga-Aknapc
OnHamo
[oHbacc

Cpepa
TwutaH
Topoc

YeTBepr
Epmak
Onzenb
WxcTtanb
OnHamo

MaTHuua
Epmak
Topoc

Cy66oTa
Meuen
[Ounszenb
HedTaHuk
Kpuctann

BockpeceHbe
Topoc
XK BMo®

MoHepenbHUK
Meuen
Kpucrann
[Onzenb
3ayparnbe
Jlapa



281
282
283

284
285
286
287
288
289

290
291
292

293
294
295
296
297

298
299

300
301
302

303

304
305
306
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29 HOROpA 2011 r.

KasuuHk-Topneno
MonoT-lNpukambe
CnyTHWK

30 HOsAGpsA 2011 r.

Epmak
[onbacc

XK PasaHb
OnHamo
HedTaHunk
Apwnaga-Aknapc

01 pekabpsa 2011 .

Cokon
MonoT-lNpukambe
Topoc

02 pekabpsa 2011 .

[oHnbacc
OnHamo
Apwnaga-Aknapc
WxcTtanb
CnyTHUK

03 pekabpsa 2011 .

Epmak
Topoc

04 pekabpsa 2011 .

[onbacc
WxcTtanb
MonoT-lNpukambe

05 pekabpsa 2011 r.

Onsenb

06 pekabpsa 2011 r.

Topoc
XK BMo
Meuen

BTopHUK
FOxHbIN Ypan
XK BMo
TuTtaH

Cpepa
Meuen
On3senb
JNlapa
Kpucrann
Py6uH
3ayparnbe

YeTBepr
FOxxHbIN Ypan
TuTtaH
XK BMo®

MaTHuua
Kpuctann
Napa
Py6uH
3ayparnbe
XK Capos

Cy66o0T1a
FOXxHBIN Ypan
TuTtaH

BockpeceHbe
Jlapa
Py6buH
XK Capos

NMoHepenbHUK
KasumHk-Topneno

BTopHUK
XK Capos
HedtaHuk
CnyTHuK



307
308
309
310

311
312
313
314

315
316
317
318
319

320
321
322
323
324

325
326
327
328

329
330
331
332

333
334
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07 pekabpsa 2011 .
OnHamo
3aypanbe
Onszenb
Kpucrann

08 pekabpsa 2011 .
XK BMo
TutaH
Meuen
FOxHbIN Ypan

09 pekabpsa 2011 .
Py6uH
3aypanbe
Onszenb
Kpucrann
Napa

10 pekabpsa 2011 .
XK BMo
TuTtaH
XK Capos
Meuen
HKOxHbIN Ypan

11 pekabpsa 2011 r
Py6uH
3ayparnbe
Kpucrann
Jlapa

12 pekabpsa 2011 r.
CnyTHWK
TuTtaH
XK Capos
HKOxHbIN Ypan

13 pekabpsa 2011 r.
Py6uH
Napa

Cpepa
[loHbacc
XK PsasaHb
Cokon
KasuunHk-Topneno

YeTBepr
Apuapga-Aknapc
HedTaHuk
MonoT-lNpukambe
CnyTHMK

MaTHuua
XK Psa3aHb
[loHbacc
Epmak
Cokon
KasuuHk-Topneno

Cy66o0T1a
WxcTtanb
Apunapga-Aknapc
HedTaHuk
Topoc
MonoT-lpukambe

BockpeceHbe
[oHbacc
[nHamo
Epmak
Cokon

NMoHeaenbHUK
MonoT-lNpukambe
WxcTtanb
Apnapga-Aknapc
Topoc

BTopHUK
[nHamo
Epmak



335
336

337

338
339
340
341

342
343
344

345
346
347

348
349

350
351
352

353
354
355
356
357

358
359
360
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14 pekabpsa 2011 .
CnyTHUK
XK Capos

15 pekabpsa 2011 r.
Kpucrann

16 pekabpsa 2011 .
Cokon
XK PsasaHb
MonoT-lNpukambe
CnyTHWK

17 pekabpsa 2011 .
Cokon
TuTtaH
JNlaga

18 pekabps 2011 .
Wxctanb
MonoTt-lpukambe
Topoc

19 pekabpsa 2011 r.
XK PasaHb
Jlapa

20 pekabpsa 2011 r.
Cokon
KasumHk-Topneno
Topoc

21 pekabpsa 2011 .
Cokon
KasuuHk-Topneno
[onbacc
XK PsasaHb
OnHamo

22 pekabpsa 2011 r.
HedTaHumk
WxcTtanb
Meuen

Cpepa
Meuen
WxcTanb

YeTBepr
[Ounzenb

MaTHuua
3aypanbe
[nHamo
Meuen
FOXxHbIN Ypan

Cy66o0T1a
3aypanbe
XK BM®
[Ounzenb

BockpeceHbe
HedTaHuk
FOxxHbIN Ypan
Meuen

NMoHepenbHUK
XK BMo
Kpuctann

BTopHuK
Py6uH
3aypanbe
HOxHbIN Ypan

Cpepa
Py6uH
3ayparnbe
XK BMo
XK Capos
TuTtaH

YeTBepr
CnyTHMK
Monot-lpukambe
On3senb



361
362
363

364
365
366
367
368
369

370
371
372
373

374
375
376
377
378
379

380

381
382
383

384

385

386
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23 pekabpsa 2011 .

[oHnbacc
XK PsasaHb
OnHamo

24 pekabpsa 2011 .

Epmak
HedTaHuMK
Apvaga-Aknapc
WxcTtanb
Meuen

FOxHbIN Ypan

25 pekabpsa 2011 .

Epmak
KasuuHk-Topneno
[oHbacc

OnHamo

26 pekabpsa 2011 .

KasumHk-Topneno
HedTaHunk
Apwnaga-Aknapc
WxcTanb

Meuen

HKOxHbIN Ypan

27 pekabpsa 2011 .

OnHamo

28 pekabpsa 2011 .

Apvaga-Aknapc
Onsenb
FOxHbIN Ypan

29 pekabpsa 2011 r.

TwuTtaH

06 auBapsa 2012 .

Topoc

07 auBapsa 2012 r.

MxkcTtanb

MaTHuua
XK Capos
TwutaH
XK BM®

Cy66oTa
Py6buH
MonoT-lNpukambe
CnyTHuK
Topoc
Kpuctann
[Ounzenb

BockpeceHbe
Py6buH
Cokon
TuTtaH
XK Capos

NMoHeaenbHUK
Cokon
Topoc
MonoT-lNpukambe
CnyTHMK
Jlapa
Kpuctann

BTopHuK
XK PasaHb

Cpepa
Topoc
XK Capos
Napa

YeTBepr
XK PsasaHb

MaTHUUA
[oHbacc

Cy66oTa
Apnapga-Aknapc



387
388
389
390
391

392
393
394
395

396
397
398
399
400
401

402
403
404
405

406
407
408

409
410
411
412

413
414
415
416
417
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08 auBapsa 2012 .

MonoT-lNpukambe
Topoc

Py6uH

3ayparnbe
Kpucrann

09 auBapsa 2012 .

HedTaHuK
XK BMo
TutaH

XK Capos

10 anuBapsa 2012 .

MonoT-lNpukambe
CnyTHUWK

Topoc

Py6uH

3aypanbe

Jlapa

11 auBapsa 2012r.

HedTaHunk
XK BMo
TutaH

XK Capos

12 auBapsa 2012r.

MornoT-lNpukambe
CnyTHWK
Jlapa

13 auBapsa 2012 .

Apwnaga-Aknapc
XK BMo

TuTtaH

XK Capos

14 anuBapsa 2012 .

CnyTHWK
XK BMd
TuTtaH
Onsenb
Meuen

BockpeceHbe
[loHbacc
OnHamo
Meuen
FOXxHbIN Ypan
[Ounzenb

MoHepenbHUK
Apnapa-Aknapc
Cokon
KasuuHk-Topneno
Epmak

BTopHUK
OnHamo
[oHbacc
XK PsizaHb
FOXxHbIN Ypan
Meuen
[On3zenb

Cpepa
WxcTanb
KasuunHk-Topneno
Epmak
Cokon

YeTBepr
XK PasaHb
[nHamo
Kpuctann

MaTHuua
WxcTanb
Epmak
Cokon
KasumHk-Topneno

Cy66o0T1a
XK PasaHb
Epmak
Cokon
Kpuctann
HOxHbIN Ypan



418

419

420
421

422
423
424

425
426
427
428

429
430
431
432
433
434

435
436
437

438
439
440
441
442
443
444
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15 anuBapsa 2012 r
MonoT-lNpukambe

16 auBapsa 2012 r
Napa

17 auBapsa 2012 r
OnHamo
Meuen

18 auBapsa 2012 r
KasuuHk-Topneno
TutaH
Kpuctann

19 auBapsa 2012 r
[oHbacc
XK PasaHb
OnHamo
HKOxHbIN Ypan

20 auBapsa 2012 r
Epmak
Cokon
KasumHk-Topneno
Onsenb
Jlapa
Meuen

21 auBapsa 2012r.
[onbacc
XK PsasaHb
OnHamo

22 auBapsa 2012r.
Epmak
Cokon
KasumHk-Topneno
Onsenb
Kpucrann
Meuen
FOxHbIN Ypan

BockpeceHbe
Topoc

NMoHepenbHUK
3ayparnbe

BTopHUK
HedTaHuk
XK Capos

Cpepa
CnyTHMK
XK BM®
3aypanbe

YeTBepr
Hed1aHuk
WxcTtanb
Apnapga-Aknapc
XK Capos

MaTHuua
Topoc
CnyTHMK
MonoT-lpukambe
3aypanbe
Py6buH
XK BMo®

Cy66oTa
Apnapga-Aknapc
HedTaHuk
WxcTtanb

BockpeceHbe
CnyTHMK
Monot-lpukambe
Topoc
Jlapa
Py6uH
TuTtaH
XK BMo



445
446
447

448
449
450
451

452

453

454

455
456
457
458

459
460
461
462
463

464
465
466
467
468

469
470
471
472
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23 auBapa 2012 r.
[oHnbacc
XK PsasaHb
XK Capos

24 auBapsa 2012 r
Epmak
Cokon
Onsenb
FOxHbIN Ypan

25 auBapsa 2012 .
XK Capos

26 aHBapa 2012 r.
XK PsasaHb

27 auBapsa 2012r.
XK BM®

28 anuBapa 2012 r.
Epmak
HedTaHunk
WxcTanb
Topoc

29 auBapa 2012 r.
Epmak
[oHbacc
XK BM®
TutaH
Py6uH

30 auBapsa 2012 r
Apwnaga-Aknapc
WxcTanb
MornoT-lNpukambe
Topoc
Py6uH

31 auBapsa 2012 r.
[oHbacc
XK BM®
TuTtaH
XK Capos

NMoHeaenbHUK
WxcTtanb
Apuapga-Aknapc
Hed1aHuk

BTopHuK
MonoT-lNpukambe
Topoc
Py6buH
TutaH

Cpepa
Apnapga-Aknapc

YeTBepr
[nHamo

MaTHuua
Napa

Cy66o0T1a
3aypanbe
KasuuHk-Topneno
Meuen
CnyTHMK

BockpeceHbe
3aypanbe
XK PasaHb
Kpuctann
Napa
Cokon

MoHepenbHUK
KasuunHk-Topneno
FOXxHbIN Ypan
CnyTHMK
Meuen
Cokon

BTopHUK
[nHamo
[Onzenb
Kpucrann
Jlapa



473
474
475

476
ar7
478

479
480
481
482
483

484
485

486
487
488
489
490
491

492
493

494
495
496
497

498
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01 ¢eBpansa 2012 .
Wxctanb
MonoT-lNpukambe
Topoc

02 deBpansa 2012 .
TutaH
XK Capos
3aypanbe

03 deBpansa 2012 .
OnHamo
HedTaHuMK
MonoT-lNpukambe
CnyTHUWK
XK BMo

04 c¢eBpansa 2012 .
Topoc
XK Capos

05 deBpansa 2012 .
KasumHk-Topneno
HedTaHuK
Apvaga-Aknapc
CnyTHWK
XK BMo
TutaH

06 c¢eBpansa 2012 .
KasumHk-Topneno
Kpucrann

07 deBpansa 2012 .
Apvaga-Aknapc
Wxctanb
Topoc
XK BMo

08 deBpansa 2012 .
Onsenb

Cpepa
KasuunHk-Topneno
Meuen
FOXxHbIN Ypan

YeTBepr
On3senb
Kpuctann
Py6buH

MaTHuua
XK Psa3aHb
Epmak
FOxxHbIN Ypan
Meuen
[oHbacc

Cy66o0T1a
WxcTtanb
[On3zenb

BockpeceHbe
Py6buH
Cokon
Epmak
FOXxHBIN Ypan
XK PasaHb
[oHbacc

MoHepenbHUK
Py6buH
Napa

BTopHuK
Cokon
Epmak
Monot-lpukambe
[nHamo

Cpepa
Jlapa



499
500
501
502
503

504
505

506

507

508
509
510
511

512
513

514
515
516
517
518
519
520

521
522
523
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09 c¢peBpansa 2012 .
OnHamo
WxcTtanb
CnyTHWK
Py6uH
FOxHbIN Ypan

10 deBpansa 2012 r.
Apvaga-Aknapc
Onszenb

11 deBpansa 2012 r.
Py6uH

12 cheBpansa 2012 r.
NNapa

13 dbeBpansa 2012 r.
Epmak
KasumHk-Topneno
3ayparnbe
Meuen

14 deBpansa 2012 r.
Kpuctann
NNapa

15 deBpansa 2012 r.
Epmak
Cokon
KasuuHk-Topneno
Py6uH
3ayparnbe
Meuen
HKOxHbIN Ypan

16 ceBpansa 2012 r.
Onzenb
Kpucrann
Jlapa

YeTBepr
TuTtaH
Cokon
Monot-lNpukambe
3ayparnbe
Meuen

MaTtHuua
HedTaHuk
Kpucrann

Cy66o0T1a
XK Capos

BockpeceHbe
Topoc

MoHepenbHUK
XK Psa3aHb
OnHamo
XK Capos
HedTaHuk

BTopHUK
Topoc
CnyTHMK

Cpepa
[loHbacc
OnHamo
XK Psi3zaHb
XK BM®
TwutaH
WMxcTtanb
HedTaHuk

YeTBepr
Topoc
CnyTHMK
Monot-lpukambe



524
525
526
527
528
529
530

531
532
533
534
535
536
537
538

539

540
541
542

543

544

545
546
547
548
549
550
551
552
553
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17 deBpansa 2012 r.

Epmak

Cokon
KasuuHk-Topneno
Py6uH

3ayparnbe

Meuen

FOxHbIN Ypan

18 ceBpansa 2012 r.

Epmak

Cokon
KasumHk-Topneno
Py6uH

3aypanbe
Onszenb
Kpucrann

Napa

19 deBpansa 2012 r.

HKOxHbIN Ypan

20 cheBpana 2012 .

Cokon
Onsenb
Kpuctann

21 cheBpana 2012 .

MxkcTtanb

24 cpeBpansa 2012 .

Cokon

25 cheBpana 2012 .

Cokon

[oHbacc

XK PasaHb
OnHamo
HedTaHuK
Apwnaga-Aknapc
WxcTanb
CnyTHUWK

Topoc

MaTHuua
OnHamo
XK PsasaHb
[oHbacc
TwutaH
XK BM®
Apuapga-Aknapc
WxcTtanb

Cy66oTa
[OnHamo
XK PsasaHb
[loHbacc
TuTtaH
XK BMo
CnyTHMK
Monot-lNpukambe
XK Capos

BockpeceHbe
Apnapga-Aknapc

MoHepenbHUK
[oHbacc
MonoT-lpukambe
XK Capos

BTopHuK
CnyTHMK

MaTHnua
KasumHk-Topneno

Cy66oTa
KasuunHk-Topneno
TuTtaH
HOxHbIN Ypan
Meuen
On3senb
Kpucrann
Napa
Py6uH
3aypanbe



554
555
556
557
558
559
560
561

562

563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
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27 cpeBpansa 2012 .

[oHnbacc

XK PasaHb
OnHamo
HedTaHunk
Apwnaga-Aknapc
Wxctanb
MonoT-lNpukambe
Topoc

28 cheBpana 2012 .

Epmak

29 cdheBpansa 2012 .

Epmak

[oHbacc

XK PsasaHb
HedTaHunk
Apvaga-Aknapc
Wxctanb
MonoTt-lpukambe
CnyTHWK

TutaH

XK Capos

NMoHeaenbHUK
Meuen
XK BMo
FOXxHbIN Ypan
Napa
[Ounzenb
Kpuctann
3aypanbe
Py6buH

BTopHUK
KasuuHk-Topneno

Cpepa
KasumHk-Topneno
FOXxHbIN Ypan
Meuen
Kpucrann
JNlapa
[On3zenb
Py6buH
3ayparnbe
[OnHamo
XK BMo®



